2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОКШАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 июля 2019 г.
	№
	7/38

О регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»

четвертого созыва по Кокшайскому одиннадцатимандатному
 избирательному округу № 1
Петухова Рудольфа Альбертовича
Проверив соответствие порядка самовыдвижения Петухова Рудольфа Альбертовича кандидатом в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» четвертого созыва по Кокшайскому одиннадцатимандатному избирательному округу № 1 требованиям Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» и необходимые для регистрации кандидата документы, избирательная комиссия муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» установила следующее.

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» четвертого созыва, документы, представленные для регистрации Петухова Рудольфа Альбертовича кандидата в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» четвертого созыва по одиннадцатимандатному  избирательному округу № 1 соответствуют требованиям статей 33, 34, 40 Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл».
В соответствии со статьей 24 и пунктами 26, 27 и 30 статьи 40 Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления
в Республике Марий Эл» избирательная комиссия муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» постановляет:
1. Зарегистрировать 20 июля 2019 года в 12 часов 01 минут кандидата в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» четвертого созыва по Кокшайскому одиннадцатимандатному избирательному округу № 1 Петухова Рудольфа Альбертовича, дата рождения – 10 мая 1966 года, место рождения – пос. Куженер Куженерского р-на Марийской АССР,  место жительства – Республика Марий Эл, Звениговский район, село Кокшайск,   профессиональное образование – Ульяновское гвардейское высшее танкового командного дважды Краснознаменного ордена Красной Звезды училища им. В.И. Ленина, 1987 г., сторожа Государственного бюджетного учреждения Республики Марий Эл «Кокшайский дом-интернат для пресарелых и инвалидов»,  выдвинутого в порядке самовыдвижения.

2. Выдать Петухову Рудольфу Альбертовичу удостоверение о регистрации установленной формы.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звениговская неделя».

4. Разместить настоящее постановление на странице Звениговской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель

избирательной комиссии муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»

	_____________

подпись
	С.В. Большова

	Секретарь

избирательной комиссии муниципального образования

«Кокшайское сельское поселение»

	_____________

подпись
	А.С. Новоселова